2021年 11月 2日

各   位
大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  6652  東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6） 6 3 9 8－ 2 5 0 0

剰余金の配当および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2021 年 11 月 2 日開催の取締役会において、2021 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことを決議するとともに、期末配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．剰余金の配当

 決定額
直近の配当予想

（2021年５月 14日公表）
前期実績

（2021年３月期）

基準日 2021年 9月 30日 同左 2020年 9月 30日

1株当たり配当金 40円 00 銭 25円 00銭 25円 00銭

配当金の総額 1,200百万円 － 749百万円

効力発生日 2021年 11月 26日 － 2020年 11月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想
（2021年５月 14日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

25.00 25.00 50.00

今 回 修 正 予 想   40.00 80.00

当 期 実 績 40.00

（ご参考）前期実績
（ 2 0 2 1 年３月期）

25.00 25.00 50.00

３．剰余金の配当および配当予想修正の理由

当社は、財務体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主の皆様に対する安定的な配当の維持ならびに
適正な利益の還元を実施することを配当の基本方針と定めております。
当期の配当金につきましては、今年度の業績を踏まえて総合的に検討を重ねた結果、中間配当および期

末配当金予想をそれぞれ1株当たり40円に修正いたします。これにより、当期における1株当たり年間配当
予想は80円となります。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報および合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があ

ります。

以 上